




3-4A (3A)	Учитель точных наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2A (18A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель организации \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Нестерова Т.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      16.01.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Овсянникова М.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      16.01.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист отдела кадров \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Сушкина Е.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      16.01.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1316 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Никончук Наталья Александровна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      25.12.2023 \_\_\_\_\_ (дата)

